
                                                                      
 
 
 

 
 
 
 

propozice:       Šamalíkova míle 
 
 
Dne: Neděle  9. června 2013 
Místo: Ostrov u Macochy 
Ročník: 2. 
Poháry: Okresní běžecká liga - Blansko 
Délka hlavní tratě: 10,4 km 
Povrch: asfalt, terén  
Popis trati: 10 % asfalt, zbytek zpevněná polní a lesní cesta 
Další informace o závodě: Kulturní program na pozvánce 
Štítky: J, M, MV1, MV2, MV3, Ž, ŽV,ŽciM, ŽkyM, 

ŽciS, ŽkyS, 1.-3. tř, 4.-5. tř., předškoláci 
Rozpis a mapy na další straně 

Čas prezentace: 30 minut před startem kategorie 
Místo prezentace: Ostrov u Macochy, úřad městyse 
Čas startu: Dle kategorií, zahájení 15:00 
Místo startu: Ostrov u Macochy, úřad městyse 
Startovné na místě: 50 Kč, žáci a junioři zdarma 
Odměny: věcné 
Počet startujících celkem:  v roce 2012 
Mužský rekord:  
Ženský rekord:  
Poslední vítěz muži:  
Poslední vítěz ženy:  
Webové stránky: www.oblblansko.cz  
Kontakty: 
 
 
Jiné:                                        

Mgr. Karel Hasoň, Ph.D.  
hason@zsostrovum.cz, 776 312 888 

 
 
 
 



                                                                      
 
 
 

 
 
 
 

Kategorie, délky tratí, časový rozvrh 
 
Mlíčňáci, chlapci, děvčata do 6 let (MŠ) (od 2006)            100 m - 15:30 h 
 
Přípravka mladší  8 – 9 let  (1. – 3. tř.) (2005 – 2004)     250 m - 15:35 h 
 
Přípravka starší  10 – 11 let  (4. – 5. tř.) (2003 – 2002)      500 m - 15:45 h 
 
Mladší žáci, žákyně 12 – 13 let  (6. – 7. tř.) (2001 – 2000)  1 000 m - 15:55 h 
 
Starší žáci, žákyně 14 – 15 let  (8. – 9. tř.) (1999 – 1998)  1 300 m - 16:05 h 
 
 
Start hlavního závodu:  2 kola             10 400 m – 16:15 h         
Ženy (1997 – 1974)       
Ženy veteránky (od 1973)  
Junioři  (1997 – 1992) 
Muži (1991 – 1974)       
Veteráni 1 (1973 – 1964), 2 (1963 – 1954), 3 (od 1953) 
 
Mapka běhů žáků a dorostenců (100 m, 250 m, 500 m, 1 000 m, 1 300 m) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                      
 
 
 

 
 
 
 

 
Mapka trasy hlavního závodu (2 kola, celkem 10 000 m) 

 
 


